(
ПРОЕКТ
)

Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный  район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021                                                                                      № 163

с. Амурзет
О внесении дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», экспертным заключением областного государственного казенного учреждения «Государственное юридическое бюро Еврейской автономной области» от 11.10.2021 №2094-юэ, Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 09.01.2013 №1 (с изм. от 05.04.2013 № 78, от 22.05.2013 № 108, от 22.05.2015 № 109, от 05.02.2015 №36, от 24.07.2018 №132, от 16.10.2018 №180, от 14.04.2020 №103, от 02.08.2021 №119) следующие дополнения:
1.1. Подраздел 2.7. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
1.2. Подраздел 2.9. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления государственной или муниципальной услуги или отказа в предоставлении государственной или муниципальной услуги.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                             М.Ю. Леонова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]